

# JoKa Holdings ApS

Islands Brygge 83 A, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 89 81 15

## Årsrapport

**28. oktober 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

---

Josefine Fauersholdt Dyhr-Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. oktober 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JoKa Holdings ApS  
Islands Brygge 83 A, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 89 81 15  
Regnskabsår: 28. oktober - 30. juni

**Direktion**

Josefine Fauerholdt Dyhr-Winther

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 691.614. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/10 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.548
Øvrige finansielle omkostninger	-128
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.920</b>
Skat af årets resultat	1.694
<b>Årets resultat</b>	<b>691.614</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.548
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	-73.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>691.614</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.437.059
Kapitalandele i associerede virksomheder	43.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.480.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	470.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.770
Tilgodehavender i alt	<u>660.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>660.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.140.830</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.548
3 Overført resultat	628.977
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.434.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.000
Selskabsskat	189.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>706.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.140.830</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	28/10 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. oktober 2019	40.000
	<b>40.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	654.548
	<b>654.548</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-73.534
Overført fra overkurs ved emission	702.511
	<b>628.977</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<b>110.600</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets associeret selskab Telerepair Group ApS frem til udgangen af juni 2021.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
